CHALLENGER

1920615

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

Mise a jour mai 2004

Emak France

1, rue de l'industrie BP 9 68173 RIXHEIM CEDEX
Tél: 0389645151 Fax:0389641015
Minitel . 3614 PVerte
Email : courrier@emak fr
Internet : www.emak. fr




Gadt7.

\ N Eﬁ:.%.
61 A6

Vis Hae2o — Ry

mc?«?&
- §

%/\\

WOG#QS

ﬂPuﬂthﬁ

ﬁamgmm“@ﬂwmﬁ

m ﬁ@cq gG,\@E g?»@?ﬂ.w..z _v

F6439

m\\ ,mmnmm.
kS 4

PO . T T

RS

Gttt QT

I5HA

~
=1



MOTORISATION CHALLENGER

MOTORISATION CHALLENGER

REP] REFERENCE |DESIGNATION atel
ACCELERATEUR VOIR MANCHERON DE COMMANDES page 8
46 SU 76104 Manette de gaz 1

Ecrou NYLSTOP d6

SU 76122 Cable de gaz

SU 76002 Gaine de gaz

— B B e e

519000292 Serre cable

EMBRAYAGE VOIR MANCHERON DE COMMANDE  page 8

47 SU 76010 Poignée de sécurité 1
49 SU 76109 Interrupteur de sécurité 1
51 SU 76123E  [Commande a distance 1
H 10X30 Vis HM10X30 1
Rondelle Grower d10 1
DECLABOTAGE VOIR MANCHERON DE COMMANDES page 8
41 SU 76101 Poignée double 1
42 sSU 76102 Bague poignée double 1
50 §SU 61054/1E Commande de déclabotage 2
FIXATION CAPOT VOIR KIT RESERVOIR page 2
518001230 |(Vis HM 6X12 2
1 SU 768153 Reservoir 1
2 519002439 |Enjoliveur 1
4 519002517 [Pince 2
5 TCB 5,56X19 [Vis tole TCB 5,5X19 4
7 SU 76154 Support réservoir arriére 1
8 SU 76155 Support réservoir avant 1
12 518000991 Rondelle éventail d5 2
15 519001936 [Robinet 1
18 SU 83512 Autocollant STAUB 2
FIXATION CONTREPQIDS,
SuU 81167 Support contrepoids 1
H 12X40 Vis HM 12X40 1
Rondelle plate d12 1
H10X25 Vis HM 10X25 4
Rondelle grower d10 4
KIT RESERVOIR CHALLENGER page 2
EMBRAYAGE MULTIDISQUES page 4
REDUCTEUR BOITE DE VITESSE page 6
EMBRAYAGE SARCLO page 10
MECANISME SARCLO CHALLENGER page 12
CUTIL SARCLO CHALLENGER page 14
MOYEU ET MASSES DE ROUES page 16

ol nNEE START o000 fage AR




. B2 }
9L -
\\\\

% i
@ e
r
= Lg°
A8N72
ol
Fve)
msmm@
g0 o w
ULW__%MN
o3
aﬂﬂ O W e
= 32
S .MM..ST




wt

Le v iedad Wioms,

EMBRAYAGE MULTIDISQUES

EMBRAYAGE MULTIDISQUES
REP REFERENCE  |DESIGNATION Qté
1 | g190064 &Y Vis CHC M8X16 5
2 519002429 Rondelie NOMEL 5
3 Vis HM 8X22 4
4 519000993 Rondelle éventail D8 4
5 519002300 Roulement 6006 2RS 1
6 519002297 Roulement 6005 2RS 2
7 | 848 0o k.2 S Hoint simple lévre 25X47X7 1
8 {£49 o0 4629 |Circlips intérieur d47 1
9 | 8/ 4Pc8o |Circlips interieur 490 1

10 ~ SU 76125 Serre cable 1
11 SU 76136 Cloche d'embrayage 1
12 SU 76137 Carter d'embrayage 1
13 SU 76138 Douille 1
14 SU 76139 Plaque de fermeture 1
15 SU 76140 Rondelle intercalaire 2
16 SU 76141 Ressort 1
17 SU 76142 Rondelle d'appui 1
18 R Fondeie titee 1
19 SU 767144 Vis dentrainement . |
20 SU 76145 Fourchette 1]
21 SU 76146 Biellette 1
22 SuU 76147 Arbre cannelé 1
23 SU 76148 Rondelle de serrage 1
24 SU 76149 ¢ [Disque d'embrayage garni 2
25 SU 78150 Entretoise 1
26 SU 76151 Vis CHC 10X25 1
21 au 16459¢€ Em\:rm/age CF’ A

g‘x ’%ﬁé\k& ‘ux\%} o

%L.,V/,> % i T %1%@'{!@_14 N fi‘ﬁs Oy ?’g’"l {; ‘\ “;j (3\ A ‘;JQ%%\,‘{ oy
i 1
3 4



FICH. Mo.B81 26.03.'01 09:42

ID=SUMEG

FAK 0251944405

EMBRAYAGE MULTIDISQUE
MOTORISATION LOMBARDINI

PAGE 7

Référence | Qté Désignation ]
4 |Vis CHe 8 x 75 zinguée blane
o 4 |Rondelle éventall de 8
T [Roulement 60067Z
T T 2 |Roulement 600522 -
1 Joint simple lévre 25 x 47 x 7
1 Cirelips 147 o
1 1Circlips 190
76125 1 JArrét de gaine e —
o 76039 1 |Cloche embrayage
76165E 1 {Carter d'embrayage
76138 1 IPlaque de farmeture
76140 |} 2 |Rondelle intercallaire
76141 1  |[Ressort
76142 7 1 |Rondelle dappuie
76143 1 |Rondelle butée T
76144 1 |Vis d'entrainement
76148 1. |Fourchette — '
76146 1 |Bielletts I —
76147 1 JArbre cannelé T
T T 76042 1 |Rondelle de serrage
76149/1 2 _|Disque d'embrayage gamie -
76150 1 [Entretoise
1__|Vis CHe 8 x 25 zingues blane I —




EMBRAYAGE MULTIDISQUES

{
¥

EMBRAYAGE MULTIDISQUES
REP REFERENCE IDESIGNATION Qté
10 S54%00 G4 Kk Vis CHC M8X16 5
2 519002429 Rondelle NOMEL 5
3 Vis HM 8X22 4
4 519000993 Rondelle éventail D8 4
5 519002300 Roulement 6006 2RS 1
6 519002297 Roulement 6005 2RS 2
7 Ao tJoint simple lévre 25X47X7 1
8 | < 5 4042 (Circlips intérieur d47 1
9 SU A TR0 Circlips intérieur dg0 1
10 SU 76125 Serre cable 1
11 SU 78136 Cloche d'embrayage 1
12 SU 76137 Carter d'embrayage 1
13 SU 76138 Douille 1
14 SU 76139 Plague de fermeture 1
15 SU 76140 Rondelle intercalaire 2
16 SU 76141 Ressort 1
17 SU 76142 Rondelle d'appui 1
18 SU 76143 Rondelle butée 1
19 SU 76144 Vis d'entrainement 1
20 SU 76145 Fourchette 1
21 SU 76146 Biellette 1
22 SU 76147 Arbre cannelé 1
23 SU 76148 Rondelle de serrage 1
24 SU 76149 ¢ (Disque d'embrayage garni 2
25 SU 76150 Entretoise 1
26 SU 76151 Vis CHC 10X25 1
EF ] S0HASAE | cmbrmgage cplet | A

; i
@ -

LA
A ¢

o merwany, Filpen)
. o v

{
{\\ W W ?/:;3} '
4

A av\‘\) VO

,m&nytégﬁ«»v

e
W B0l

I

C Raawang (2 A @xwa )

A Vet Lx;’a RS TR L \:\ N

I
T

J



o

-~ i - wo.%\

(\Sz«z‘ FEASR E

NOTICE MISE EN PLACE EMBRAYAGE MULTIDISQUES

1) Softir plaque 61040+ palice 8o moteur

2) Demonlter doutlie matcur

Y 3) Fixer carter embrayage 76137 SUranoUL. .
avee CHe 8 x 267 rondelle saduflex de § série étroite
Attention cemetire joint + ealage moteur.

4) Farmer le ponl avee 1a plaque de fernelure 76139

e 8 x 16+ rondelle onduflex de 8 sénic duolte

Attention Gtanchéité du pant,

5) R.Aalisanion dun Lov raraudé MO praf 20 maxd sujvant craquis

e =

\f\bd\(‘lw

6) Récupération de Jartdt de gaine-de fancicn embrayage— —
pour fixation duns nokvelL row M0

=0

m\\lw du ioas&:'ﬁ,e__



8_[er L /‘W\a Pl -
, s A
\\\«

C Wﬁnmm Mﬁ@\\ \ \\\\
S e o 00 2€ 08 OF "[BL
.@\%@f Z N\ \ 91000 Lty 6Z€ Z6E 1818

) )
& %\ o SIHIAINIYOS ST 078wy
g LS i) 8148240,

ag) ?w / JONVHd dnvis

- / N

8. 15 8S €9 65 6. 29 68

o\

3¢ G 9 bev 19 9




\,’\%\3% |

REDUCTEUR

REDUCTEUR BOITE DE VITESSES CHALLENGER

REP! REFERENCE [DESIGNATION Qte] REPIREFERENCEJDESIGNATION Qe
1 519000004 |E CROU Hub 2 1 48 1 SU61021/2 {Tringle de commande 2
2 519000366 [Rondelle plate d8 6 1 49 | 519002370 |Levier de démultiplicateur 1
3 519000991 [Rondelle eventail d& 2§ 50 | 518002371 jDoigt de commande 1
4 519000993 Rondelle éventail d8 2 1 51 | 519002372 [Levier de vitesses 1
5 519000045 |Bille d6 2 1 52 | 519002373 [Doigt de commande 1
& 519002643 [Roulement 6206 30X62X16 | 2 | 53 | 519002374 |Plaque de position 1
7 519000050 {Joint fibre 20,4X26 ep2 11 54 1 519002375 [Joint 1 1&vre20X38X8 1
3 518000168 |Vis HM8X20 6 ] 55 § 510000086 {Bouchon M20 1
Q 519000355 |Vis HM 8X16 2§ 56 | 519002377 [lLevier souple 1
12 519001145 |Joint torique d15,1X2,7 2 § 57 } 518002379 jPignon arbré 1
13 519001230 [Vis HM 6X12 2 | 58 | 519002381 [Baladeur primaire 1
14 51900134.@ Douille a aiguille DL20-12 1] 59 1 519002383 [Pignon triple 1
15 519001782 |[Clabot de roue 2 | 80 | 519002385 Baladeur secondaire 1
16 518001783 |Flasque porte roue tangente | 2 | 61 | 518002386 |Souflet 2
17 519001797 |Bille d6,35 121 62 § 519002389 [Joint papier 1
18 519001798 |Bille d12,7 6 1 63 1 519002390 |Douille a aiguille HK14.12 1
19 SU 55876/1 }JArbre transversal 11 64 | 519002391 jJonc d'arrét 1

24 519001812 [Bague d'entrainement 2 1 65} 519002392 [Ressort de compression d6 1
25 AS 20,35 Contre siadie AS 20,25 2 1 86 § 519002398 [Jonc d'arrét 1
26 519001830 IRi*eg AXK 20,35 2§ 87 | 519002400 [Embout 2
27 51900155z  |Vis sans téte 4 1 88 | 5190C.405 {Arbre de sortie 2
28 519001987 [Roulement combiné RAX 720 1 | 69 | 519002408 }Vis 4
29 519001989 [Rondelle de réglage ep0,1 N 1 70 | 519002409 [Ressort de fraction 4
30 519001990 [Rondelle de réglage ep0,2 NI 71 § 518002411 [Vis sans téte 4
31 513001991 }Rondelle de réglage ep 0,5 N 72 | 519002413 [Came 2
32 | 519001993 [Circlips 138 71 73 | SUB10%2#M|Bague Lg=12 1
33 519001998 }Joint 30X38X4 2 | 74 | 519002417 |Butée aa aiguilles AXK 45,65 2
34 519001999 [Coupelle de protection 2 1 75 | 519002420 §Cage a aiguiile DLF 14.12 2
35 519002000 Joint d'étancheéité 2 | 77 | 519002424 [Rondelle plate 6,5X30X3 2
36 519002012 }Ecrou a embase M10X150 2 1 78 | 519002428 [Douille a aiguiile HK 12.10 1
37 519002013 JRondelle déflectrice 2 1 79 | 519002431 |Levier de commande 1
38 519002030 [Butée arouleaux AR 720,35 | 1 | 84 Vis CHC M8X30 5
39 519002045 (Rondelle 20,5X30 ep2 3§ 85 ¢ 519001855 jEcrou frein M8 5
40 519002351 [RContre plaque 3,20,35 11 86 Rondelle onduflex d8 5
41 SU61011/1  (Carter 1 Rondelle plate étroite d8 5
42 SU61012/1 [Flasque 11 87 Rondelle éventail d10 2
43 SU61013/1 }Vis sans fin 11 88 Goupille elastique d3X12 2
44 SU61014/1 {Roue tangente 14 89 1 SU76139 [Plague de fermeture 1
45 519002356 |Plaque de fermeture 11 90 | 518002429 fRondelle élastique 5
46 519002357 {Goujon M10X150 Lg42 2 1 91 | 519002045 [Rondelie entretoise 1
47 519002363 Tourillon 2 | 92 1 518002423 [Rondelle plate 1

93 | su %’6,{2/5’ Accek de gaving emh | A

Q&p A4 549004544
&LP T2 - SU Aot /A







MANCHERON COMMANDES

MANCHERON DE COMMANDES
REP| REFERENCE |DESIGNATION Qté] REP |REFERENCEIDESIGNATION Qte
1 519000002 [Ecrou Hud 2 27 519002393 JAutocolant multiplicateur 1
2 519000004 |JEcrou Hub 2 28 518002394 [Autocolant pour vitesses 1
3 519000008 jEcrou Hu10 1 29 518002395 [Anneau Self Locking D6 4
4 519000382 [Rondelle plate large D18 1 30 519002396 [Coupelle 1
5 519000982 |jRondelle éventail D4 2 31 519002402 [Contre plaque CP2.19.32 2
6 519001003 }Rondelle éventail D10 3 32 519002403 [Butée a aiguilles AX 19.32 2
7 519000113 |}Poignée plastique STAUB 2 33 519002404 §Support autocoliant 1
8 519000268 jVis HM 10X20 2 34 519002412 [Rondelle belleville D18,3X50 | 1
9 519000383 jAxe D10 1 35 519002422 |Levier de blocage guidon 1
10 519000420 {Vis HM 4X10 2 36 519002430 {[Chape d'attelage soudée 1
11 518000456 |Vis HM 10X90 1 37 519002513 [Broche d'attelage 1
12 519001157 JRondelle d'arrét 1 38 519006223 [Poignée D=12 2
13 519001396 [Rondelle D18,2X17X1 1
14 519001972 [Guidon soudé 1 40 519002356 [Plaque fermeture 1
15 519001973 [Goupille élastique 5X10 1 41 8U 76101 [Poignée double 1
16 519001974 JEcrou de blocage 1 42 SU 76102 [Bague poignée double 1
17 519001976 jRessort de compression D 40X32 1 43 519002514 |Broche 1
18 SU 76113 Mancheron 1
18 519002344 Tringle 1 BRI (ale Lo bo Adie
20 519002345 {lLevier 1 46 SU 76104 [Manette de gaz 1
21 519002346 JAxe 1 47 SU 76010 |Poignée de sécurité 1
22 519002347 |}Ecrou de réglage 1
23 519002348 {Plaque d'usure 1 49 SU 76109 [Iinterrupteur de sécuriié 1
24 519002349 [Enjoliveur 1 50 SuU 61054/1&' Commande déclabotage 2
25 519002350 [Tringle & came soudée 10 54 90 s ied i §ooblesily 1
26 519002365 fEmbout 2 52 SU 761 12 Transfert 2
T & = g
T Aol = (e L3 }Z,Zvé; ©
/Od\/\ 0\/\ dj, P@L%V\%@ S&)?éz{g/{
?D(“:( ‘/;:;/ Ai@_j(:: :\J/(///\‘ ?2\ - :DLJ jfzo (é;/ LLPN \Z”hf adae (“CL*‘O\‘ZI

‘( e SC2o) ),
/
£



S o
Sorey oy
&5\}38 _ e "
\\ ctyor VT ST

/

OVYG W S\

|

mKWmKQN” O

209§ ymol

2%0Y9
Sl w
oy o e
4 —
z £3°
ﬁﬂeWWS
5o e
B 6 p Q0
a0 B o
BUE%A. /
— -t |
a4 233
wm QG =

4







OUTIL SARCLO CHALLENGER

OUTIL SARCLO CHALLENGER

REP | REFERENCE |DESIGNATION Qté
2 Vis HM8x22 16
3 Vis HM 8X30 1
4 Vis HM 8X35 1
5 Vis HM 12X130 1
6 Ecrou frein M8 1
7 Ecrou frein M12 1
8 Ecrou Hu8 24
9 Rondelle éventail d8 23
10 Goupille Béta 25 1
11 519001303 [Montant réglage toit 1
12 SU 70005 Capot réglable 1
13 SU 700086 Tringle de commande 1
14 SU 70009 Porte outil 2
15 SU 70012 Autocollant DANGER 1
16 Carton emballage 1
17 SU 70013 Outil droit
18 SU 70014 Qutil gauche

Pon T NU SARCLO
CHALLEN GER

39.6G4. 00

15






MOYEU ET MASSES

MOYEU DE ROUE ET MASSE
REP}] REFERENCE |DESIGNATION

1 Vis HM 12X30

2 Goupille élastique 5X10

3 519002011  [Goupille clips 10X40

4 SU 56330/1  [Arbre six pans Lg 210

5 5190027 3y IMoyeu de roue

6 519002528 [Ecrou de masse

7 519001854  1Goujon

8 Vis HM 12X70

g Rondelle plate D12

518 co LA BC

17



POIGNEE START CHALLENGER MODELE 2000

No

Référence

SuU

SU 76174

SU 78176
SU 76176/5

SU 76175k

SU 78179

SU 76161/E

Désignation
Cde A DISTANCE EMBRAYAGE
LEVIER D'EMBRAYAGE COMPLET

BOUTON POUSSOIR
RESSORT DE BOUTON

LEVIER DE SECURITE COMPLET
DISPOSITIF DE REGLAGE

POIGNEE COMPLETE

Quant




STAUB FRANCE

L'Orcerie
44840 LES SORINIERES
Siret 392 329 447 00016

Tél. 40 80 32 00



MECANISME SARCLO CHALLENGER

MECANISME SARCLO CHALLENGER

REP| REFERENCE |DESIGNATION Qté] REP{REFERENCE]DESIGNATION Qté

1 519000166 |Vis HM 6X16 25 | SU61202/1 [Carter 1
2 Vis HM 8X20 6 | 26 | SUB1203/1 |Tube de transmission 1
3 Vis HM 8X25 CL10.9 11 27 § 519002477 jRoue tangente 1
4 Vis HM 8X55 4 1 28 | SUB1209/4 [Arbre porte outil 1
5 Rondelle onduflex D6 11 29 | 519002483 jGoupille cannelée 9X60 (traitée) 1
6 Rondelle onduflex D8 6 | 30 | 519002484 JJoint papier 1
7 Rondelle éventail D8 5 1 31 | sy OLF A842|Roulement a aiguilles DLF 18.12 1
8 519001855 |Ecrou frein M8 1} 32 1 519002504 [Patin de fixation 1
9 Roulement 62052RS 14§ 33 SU 70001 [Crabot fixe 1
10 | Sy L do4ToE fJoint 1 levre 30X47X7 10 341 SU70002 [Vis sans fin 1
11 519000050 ]Joint fibre 20X26 11 351 SU70003 Couvercle soudé 1
12 519000162 jJoint fibre 12X22 11 36
13 519000086 {Bouchon M20 11 37
14 62729 Bouchon M12 &A%~ /RCE 1 1 1 38
15 519000727A |Rondelle de réglage ep 0,1 N1 39

519000727B [Rondelle de reglage ep 0,15 N1 40

519000727C [Rondelle de réglage ep 0,20 NI 41
16 519001997 [Roulement combiné RAX 730 21 42
17 519001998 [Joint 2 lévres 30X38X4 2§43
18 518001999 |Coupelle 21 44
19 519002000 JJoint d'étanchéité 2| 45
20 519002011 {Goupille clips 10/38 2 1 46
21 519002013 |Rondelle plate 30,1X37 8ep1 21 47
22 519002015 {Contre plaque CP 30.47 21 48
23 519002432 |Butée a rouleaux AR 7.25.42 11 49
24 519002433 [Contre plaque CP3.25.42 1 50

24 . 543004488 ou SU OLF A8 4L
= (a2 gosgus

/386

L—»b dopans  A9%6

13



£ ? \cicewenvrs A

3

{

TR "
AL Fixario N éﬁf}/@:};‘s

o

n\ee POidw%

)




